
Rapport från Jämställdhetsrådet den  25 november 2009

Statssekreterare Christer Hallerby öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Nya medlemmar
är organisationen Kvinna till Kvinna och Spillkråkan (kvinnliga skogsägare)..

Hallerby lämnade redogörelse för  hur  Sverige drivit jämställdhetsfrågorna under EU-
ordförandeskapet för att de ska ökas inom EU. I publikationen Beijing +15: The Plattform for
Action and the European Union, som är Sveriges rapport från EU-ordförandeskapet.
Rapporten finns att låna på förbundets kansli.

Birgitta Wistrand, Fredrika Bremer Förbundet  rapporterade från en alternativkonferens 15
november 2009 och MR-dagarna i Stockholm den16-17 november 2009.  Där hade  antagits
ett uttalande: Sveriges samlade kvinno- och jämställdhetsorganisationer uppmanar den
svenska regeringen att ta initiativ till att EU ratificerar och implementerar CEDAW.
Uttalandet var undertecknat av organisationerna på konferensen och  vi på jämställdhetsrådet
skrev även på .Det skulle sedan överlämnas till Nyamko Sabuni.

Författaren/journalisten Karin Alfredsson  om Mäns våld mot kvinnor.. Hon har varit anställd
på Aftonbladet, SVT, TV4.fakta bl a och rest mycket i världen . Nu är hon sin egen och
frilansar och skriver artiklar och böcker om orättvisor i världen mot kvinnor. Hennes tre
senaste är skrivna som dokumentärthrillers  som är påhittade men verklighetsbakgrund. Hon
läste ett kapitel ur boken Kvinnorna på 10:e våningen. Hennes 1: i serien är  80 grader från
varmvattnet och  den senaste är Kl 21.37 som är det klockslag då påven Johannes Paulus dog
och handlar om Polen. Hennes hemsida www.karinalfredsson.se  är läsvärd.

Ambassadör Karin Ström talade om CEDAW:s 30 års jubileum. (FN:s konvention om
avskaffande av all slags diskriminering av kvinnor)
Kvinnokonventionen eller CEDAW antogs av FN:s generalförsamling 1979 och trädde i kraft
3 september 1981 och rör kvinnors rättigheter inom alla områden. Den tidigare
kvinnokonventionen  från 1946 hade arbetat med  kvinnors politiska och medborgliga
rättigheter. 

Mötet avslutades med kaffe och tårta med anledning av CEDAW:s 30 år.
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